την ανάθεση της προµήθειας toner εκτυπωτών, φαξ και φωτοαντιγραφικών µηχανηµάτων, της 
∆ιεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας Βορείου Τοµέα Αθηνών, στην 
επιχείρηση «ΗΛΙΑΣ Ι. ΜΑΡΚΟΛΕΦΑΣ – ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ» και στην τιµή της οικονοµικής της 
προσφοράς, ήτοι 2.108,50€ (δύο χιλιάδες εκατόν οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά) 
συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον   ΚΑΕ 1329  του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας